
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

-----

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

Ιωάννινα, 22-10-2015
Αριθμ. Πρωτ. : Φ.11.3/6694

ΤΜΗΜΑ Α´ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

-----

Ταχ. Δ/νση: Ανεξαρτησίας 146

Τ.Κ. - Πόλη: 45444 - Ιωάννινα  Α Π Ο Φ Α Σ Η

Πληροφορίες: Απόστολος Καραούλας

Τηλέφωνο: 2651083977

FAX: 2651083974

E-mail: mail@ipeir.pde.sch.gr

ΘΕΜΑ : “Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Π.Ε. Ν. Ιωαννίνων”

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

΄Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

α) Του Ν. 2817/14.03.2000 (ΦΕΚ 78 τ.Α΄/14-3-2000) “Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές   
εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις ”.
β) Του Ν.2986/13-02-2002 (ΦΕΚ 24 τ.Α΄/13.02.2002) “Οργάνωση των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις”.
γ) Του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30-9-1985 τ.Α´) “Δομή και λειτουργία Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπ/σης”.
δ) Του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού 
–καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως
αντικαταστάθηκε, συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Tην αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 Υπουργική Απόφαση (ΑΔΑ:Ω46Υ465ΦΘ3-905) 

“Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης- Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων”.

3. Την  Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002  (ΦΕΚ  1340/16-10-200203  τ.Β΄)  απόφαση  του
Υπουργού  ΥΠΕΠΘ  “Καθορισμός  των  ειδικότερων  καθηκόντων  των  Προϊσταμένων  των
Περιφερειακών  υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπ/σης,  των Διευθυντών
και Υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων”.

4. Τις διατάξεις του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/14-5-2015).
5. Tην  υπ΄αριθμ.  Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-5-2015(ΦΕΚ  915  /τ.  Β΄/20-5-2015)  Υπουργική

Απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων και
επιλογής διευθυντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων».

6. Τις διευκρινιστικές εγκυκλίους του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ.
7. Την υπ' αριθμ.  Φ.361.22/146/152229/E3/29-09-2015 (ΑΔΑ: 74ΗΤ465ΦΘ3-3ΘΕ) εγκύκλιο

του ΥΠ.Π.Ε.Θ.: «Οδηγίες σχετικά με την κάλυψη κενών θέσεων διευθυντών– υποδιευθυντών
όλων  των  τύπων  Σχολικών  Μονάδων  Πρωτοβάθμιας-Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης,
εργαστηριακών κέντρων και υπευθύνων τομέων Ε.Κ.»

ΑΔΑ: 782Ε4653ΠΣ-Β35



8. Την  υπ΄  αριθμ.  Φ.32/9155/30-09-2015  (ΑΔΑ:ΩΛ9Υ465ΦΘ3-Κ59)  προκήρυξη  της
Διεύθυνσης Π.Ε Ν. Ιωαννίνων με θέμα:  «Προκήρυξη πλήρωσης θέσης Διευθυντή στο 2ο
ΠΠΣ Ιωαννίνων».

9. Την  υπ΄  αριθμ.  9476/07-10-2015  απόφαση  της  Διεύθυνσης  Π.Ε  Ν.  Ιωαννίνων  με
θέμα:«Σύσταση  τριμελούς  Κεντρικής  Επιτροπής  Εκλογών  της  Δ/νσης  Π.Ε.  Ιωαννίνων,
σύμφωνα με το άρθρο 7 της Υ.Α. Φ.361.22/26/79840/Ε3 (ΦΕΚ 915/τ. Β΄/20-5-2015)».

10. Την αριθμ.  πρωτ.  Φ.11.3/6643/21-10-2015 (ΑΔΑ: ΩΥΞΤ4653ΠΣ-54Η)  απόφασή μας,  με
θέμα:“Κύρωση Πίνακα Υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Π.Ε. Ν. Ιωαννίνων”.

11. Το αριθμ. 10314/22-10-2015 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. Ιωαννίνων με θέμα:  «Τοποθέτηση
Διευθυντή στο 2ο Πειραματικό ΔΣ Ιωαννίνων»

12. Την αριθμ. 43/21-10-2015 Πράξη του διευρυμένου ΠΥΣΠΕ Ιωαννίνων και τα αναφερόμενα
σε αυτή σχετικά έγγραφα, με την οποία προτείνεται  η τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών
Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Ιωαννίνων.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Τοποθετούμε από  22-10-2015, για το συμφέρον της  Υπηρεσίας και  χωρίς  δαπάνη για το
Δημόσιο, στις αντίστοιχες θέσεις Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας
Εκπαίδευσης  Ν.  Ιωαννίνων  τους  παρακάτω εκπαιδευτικούς  με  διετή  θητεία,  η  οποία  λήγει  στις
31-7-2017, σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα:

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΜΗΤΡΩΟΥ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ ΚΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ
ΜΟΝΑΔΑ

ΟΡΓΑΝΙΚ
ΟΤΗΤΑ

ΓΕΝΙΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ
ΜΟΝΑΔΩ

Ν

583761 ΚΥΡΚΟΥ ΒΕΡΕΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 2ο Πειραματικό
ΔΣ Ιωαννίνων 6/Θ 23,75

Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία την Πέμπτη 22-10-2015, αυτοπροσώπως
στη Διεύθυνση που τοποθετούνται.
Στους Διευθυντές σχολικών μονάδων κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται οι αποδοχές
και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις του Ν. 4024/2011(ΦΕΚ 226/27-10-2011/τ.Ά),
όπως σήμερα ισχύει.

Κοινοποίηση : 
1. ΥΠ.Π.Ε.Θ. (Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών 
Εκπαίδευσης )
2.Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Ιωαννίνων( Με την 
υποχρέωση να ανακοινώσει την απόφαση αυτή όπου 
απαιτείται).
3. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια

Αγγελική Φωτεινού

ΑΔΑ: 782Ε4653ΠΣ-Β35


	ΘΕΜΑ : “Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Π.Ε. Ν. Ιωαννίνων”
	Αποφασίζουμε

		2015-10-22T13:22:00+0300
	Athens




